
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  359/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  17 grudnia  2013  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok oraz  zatwierdzenia 

zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, 

art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXV/155/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 39.248,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                      21.732,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                         2.682,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                     1.700,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                              982,00 

o planowane wydatki na składki od wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy, 

wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej.          

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                    19.050,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                     8.000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                          11.050,00 

o planowane wydatki na składki od wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                         11.500,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                           5.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               5.000,00 

o planowane wydatki na zakup oleju opałowego dla Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej. 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                           5.000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                      5.000,00 

o planowane wydatki na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli - opiekunów uczniów 

zatrudnionych na umowę zlecenie – dowóz uczniów do szkół – 5.000,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół                    1.500,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                           1.500,00 

o planowane wydatki na składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Łęczycy. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                   5.700,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                    z ubezpieczenia społecznego- środki własne                                     5.700,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                     1.000,00 

o planowane wydatki na wynagrodzenia bezosobowe ( świadczenia rodzinne). 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     3.900,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                       100,00 



 2 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

o planowane wydatki bieżące (świadczenia z funduszu alimentacyjnego). 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            316,00 

Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                             316,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  316,00 

o planowane wydatki bieżące Gminnej Biblioteki Publicznej z/s w  Siedlcu.   

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  39.248 ,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                      21.732,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                         2.682,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    2.682,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Gminy, wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej.          

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                    19.050,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   19.050,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Gminy.  

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                          11.500,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                           5.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               5.000,00 

o planowane wydatki na zakup oleju opałowego dla Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej. 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                            5.000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                      3.900,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                        950,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                              150,00 

z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

ZOPO w Łęczycy zatrudnionych przy dowozie  uczniów do szkół – 5.000,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół                    1.500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     1.500,00 

z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia osobowe dla pracowników Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Łęczycy. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                   5.700,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                    z ubezpieczenia społecznego- środki własne                                     5.700,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    4.000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                      700,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                             200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                        700,00 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące  ( świadczenia rodzinne). 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                            100,00 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące (świadczenia z funduszu alimentacyjnego). 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            316,00 

Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                             316,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                          98,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                       185,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                33,00 



 3 

z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w  Gminnej 

Bibliotece Publicznej z/s w  Siedlcu. 

§ 2.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Łęczycy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy na 2013 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęczycy  

z/s  w Siedlcu na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 8. Ustalić plan finansowy wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna Rozdz.85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w podziale na wydatki na 

świadczenia rodzinne  i świadczenia z funduszu alimentacyjnego po zmianach  

w szczegółowości określonej w załączniku Nr 7. 

§ 9. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


